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        Barbara Gil 

        Radna Rady Miejskiej  

        w Sierpcu 

 W odpowiedzi na Pani interpelację uprzejmie informuję: 

1.Jak Sierpc radzi sobie z rozprowadzaniem węgla? 

1 Tura – Groszek: został sprzedany wszystkim osobom które składały wnioski i były 

uprawnione do zakupu. 

Kostka: dostaliśmy tylko ok 50 ton która została sprzedana czekamy na 

kolejne dostawy. 

2.Kto się tym zajmuje? 

Z ramienia Urzędu Miejskiego w Sierpcu koordynatorem sprzedaży paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych jest pan Tomasz Górzyński. 

3. Czy jest wystarczająca ilość węgla dla Mieszkańców Sierpca? 

      Tak (są opóźnienia  dostaw węgla przez Węglokoks) 

4. Jak MOPS w Sierpcu radzi sobie ze wspomaganiem Mieszkańców w Węgiel? 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Sierpcu udziela pomocy w ramach i na 

podstawie ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz.U.2021.2268, 

z późn. zm.).Najubożsi mieszkańcy mogą zwrócić się o pomoc społeczną w formie 

zasiłku celowego na dofinansowanie do opału. W okresie od IX do XII 2022 roku wnioski 

o tę pomoc złożyło 8 osób i otrzymało wsparcie na łączną kwotę 3.600 zł . Dla 

porównania, w okresie od I do III ub.r., o pomoc na dofinansowanie do opału zwróciły 

się 24 osoby i otrzymały pomoc w wys. 5.570 zł. Należy jednak podkreślić, że te osoby 

otrzymały pomoc także wcześniej czyli od IX do XII 2021 r. i w 2022 r. otrzymały pomoc 

po raz drugi lub trzeci w danym okresie grzewczym. 

Ponadto mieszkańcy Sierpca od 16 sierpnia do 30 listopada 2022 roku, mieli możliwość 

złożenia w MOPS w Sierpcu wniosku o dodatek węglowy w wys. 3.000 zł. Warunkiem 

jego otrzymania było wskazanie we wniosku głównego źródła ogrzewania zasilanego 

węglem lub paliwami węglopochodnymi oraz zgłoszenie tego źródła w Centralnej 

Ewidencji Emisyjności Budynków. Do tut. Ośrodka wpłynęło 1971 wniosków, z czego 

1471 rozpatrzono pozytywnie czyli wypłacono dodatek w wys. 3.000 zł. Łącznie na tę 

formę pomocy wydatkowano kwotę 4.413.000 zł. 

Burmistrz Miasta Sierpca 

/-/ 

Jarosław Perzyński  


